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LC "CONVENEVOLE DA PRATO"-FRATO
Prot. 0003364 del 29/04/2019
02-04 (Uscita)

A tutti gli insegnanti Scuola Primaria

Ai genitori Rappresentanti
Alla segreteria Didattica

Al DSGA
Ai collaboratori scolastici

Oggetto: Convocazione Consiglio di Interclasse.

Si comunica che il giorno 14/05/2019 dalle ore 16:30 alle ore 18.30 & convocato il Consiglio di
Interclasse insegnanti con il seguente ordine del giorno:

AN e

Approvazione del verbale precedente;
Comunicazioni del Dirigente Scolastico;
Libri di testo a.s. 2019-2020;

Festa di fine anno;

Commissioni;

Varie ed eventuali.

Dalle ore 18.30 alle ore 19.30 si terra I'Interclasse (componente genitori) con il seguente ordine del

giorno:

1.

2
3
4.
5

Approvazione del verbale precedente;
Comunicazioni del Dirigente Scolastico;
Libri di testo a.s. 2019-2020;

Festa di fine anno;

Varie ed eventuali.

I collaboratori scolastici avranno cura di preparare la biblioteca con un adeguato numero di sedie

per le ore 18:30.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Stefano Pollini)
Via Primo Maggio, 40 - 59100 - Prato
Tel. **39 (0)574 636759 - Fax **39 (0)574 630463
RUP: Dirigente scolastico Codice Univoco Fatturazione UF7SR9 - C. F. 92009300481 Referente: sig.ra
Prof. Stefano Pollini e-mail ministeriale: poic80500x@istruzione.it Gabriella Stumpo
s.pollini@scuole.prato.it e-mail istituzionale: info@convenevole.prato.it ¢. stumpo@scuole.prato.it
P.e.c. ministeriale: poic80500x@pec.istruzione.it
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